
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 598/24 z dnia 9 grudnia 2024 

r. w sprawie wydłużenia w 2024 r. terminu na wyznaczenie w ramach 

kontroli zarządczej celów i zadań dla poszczególnych komórek 

organizacyjnych na rok następny 
 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530 ze zm.), przy uwzględnieniu treści Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie standardów Kontroli Zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r. Nr 

15, poz. 84), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na wystąpienie we wrześniu 2024 r. na terenie gminy powodzi, w 2024 r. określony w 

Regulaminie kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Nowa Ruda termin na wyznaczenie celów i zadań 

dla poszczególnych komórek organizacyjnych na rok kolejny ulega wydłużeniu, z 30 listopada do 31 

grudnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: z upoważnienia Wójta - Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 


